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راهکارهای کاهش 
سختی اسباب کشی 

در فصل اوج 
جابه جایی ها

تخلف  باربری نامعتبر 
و افزایش بار بر دوش مستأجر

گالیا توانگر بخش پایانی

روز اسباب کشی پدرم  اشتباهی به دو باربری 
زنگ  زده و دو ماشــین حمل بار آمده بود. به زور 
یکــی از راننده ها را راضی کرده و مبلغی به  عنوان 
خســارت پرداخت کردیم و کارگرهای حمل بار 
با دقت کارتن های بســته بندی را جابه جا کردند 
و به داخل ماشــین بردند. برایم خیلی جالب بود، 
یخچال را یک نفره بلند کردند که شــاید ما چند 
نفر نمی توانســتیم آن را جابه جا کنیم. این جا بود 
که فهمیدم همیشه زور کارساز نیست و باید عقل 

به کار برد.
بالاخره از خانه قدیمی به راه افتادیم و چند ساعت بعد 
به خانه جدید رسیدیم و در عرض 40 دقیقه تمام کارتن ها را 
به داخل منزل بردند و هزینه اسباب کشی را تسویه کردیم؛ 

حالا ما ماندیم و چیدمان ...
خلاصه برای روز اول خیلی استرس داشتیم. صبح به 
ترتیب شروع به چیدمان کردیم؛ آشپزخانه،  هال و اتاق ها... 
تــا بعدازظهر با کمک برخی اقــوام که به کمکمان آمده 
بودند، تقریباً تمام کارها انجام شد. تنها چیزی که می توانم 
بگویم، درست بسته بندی  کردن و نوشتن روی کارتن ها و 
استفاده از کارتن های سالم و نو برای اسباب کشی خیلی 

به ما کمک کرد.
لیست تعرفه باربری در سال 1402 

- هزینه اجاره خاور برای باربری از 900 هزار تومان شروع 
می شود.   

- هزینه اجاره وانت و نیسان برای باربری از 250 هزار تومان 
آغاز می شود. 

- هزینه کارگر باربری از 190 هزار تومان است.  
- هر سرویس اجاره خاور معمولاً 3 ساعته است. هر سرویس 
کارگر معمولاً 3 ساعته است. معمولاً به دو کارگر برای هر 
باربری نیاز است. هر سرویس وانت معمولاً 2 ساعته است.

- جابه جایی وسیله های سنگین و خارج از عرف، اضافه کار 
و فاصله از مبدأ در تعیین هزینه کل باربری تأثیرگذارند.

فهرست موارد اضافی باربری و حمل بار و هزینه های 
اضافی حمل بار و اتوبار 1402 از این قرارند: 

- هزینه اجاره خاور برای یک ســاعت اضافه از 290 هزار 
تومان.

- هزینه اجاره وانت برای یک ســاعت اضافه از 150 هزار 
تومان.

 - هزینه اجاره نیســان برای یک ســاعت اضافه از 175 
هزار تومان.

- دستمزد کارگر برای یک ساعت اضافه از 100 هزار تومان.
- دســتمزد اضافه کارگر برای طبقه چهارم به بالا از 50 

هزار تومان.

کارگر و یک نفر که ظاهراً مسئول آنهاست، از شرکتی ناآشنا 
می آیند. اسباب کشی سال پیش، با یک کامیون انجام شده 
بود. از نحوه بار زدن کارگرها و حرکت های سریع و دقیقشان، 
معلوم بود که این کاره اند. بار زدنشان یک ساعت طول کشید، 
یک ساعته هم اسباب را خالی کردند. کل کار در مجموع، 

کمتر از سه ساعت زمان برد.  
خانواده آقای مقصودی این بار وســایل خود را کمتر 
کرده اند. بعضی وسایل، دور ریخته شده یا به افراد نیازمند 

داده شده است. طبیعتاً این اسباب کشی باید از دفعه قبل 
کمتر طول بکشد و با یک مرتبه بار زدن تمام شود.  

کارگرها ســاعت هشــت و نیم صبح شــروع به کار 
می کنند. آرام حرکت می کنند، مثل  اینکه خسته اند. بعد 
از مدت کوتاهی، به نظر می رسد که آنها کارگران حرفه ای 
 باربر نیســتند؛ نه فقط کندی شــان در حرکت، بلکه نوع 

بار زدنشان نیز همین را نشان می دهد.  
ســاعت از 10 گذشته و هنوز کامیون پر نشده است. 
شیشه زیر تلویزیونی را شکسته اند. کارتن ها، داخل راهرو، 
پشت سرهم ردیف شده اند و کار کند پیش می رود. حدود 
ده و نیم اعلام می کنند کامیون پر شــده است و دیگر جا 
ندارد؛ باید یک دور دیگر، بار بزنند! چانه زنی فایده ای ندارد، 

اما این فقط یک گوشه این مشکل است. 
رئیس  کارگرها می گوید: »کتابخانه بزرگ است، باید 
از پله ها حمل شود.« یعنی پولی مازاد بر پول توافق شده 

می گیرند تا این کار را بکنند. 
باز هم مشــکل به همین جا ختم نمی شود؛ رئیس  
کارگرها ادامه می دهد: »محوطه آپارتمان تا رسیدن به 
کامیون، طولانی است و کارگرها باید پیاده روی زیادی 

بکنند تا به کامیون برسند.« 
این هم یعنی پول بیشتر. ضمن آنکه رفتن و برگشتن 
و بقیه اســباب را بار زدن، معادل دوبرابر شــدن کرایه 

اسباب کشی است!  

حامل بار، یک ســاعت بعد از راه  افتادن، به مقصد رسید. 
بارکش های غیرقانونی

مرتضی مهدوی مسئول یک شرکت باربری معتبر به 
گزارشــگر کیهان می گوید: »داشتن یک دستگاه کامیون 
بــرای جازدن خود به  عنوان مؤسســه حمــل بار کفایت 
می کند. ستون آگهی های حمل بار در روزنامه ها، پر است 
از شــماره های تلفن همراه که در نبود شــماره تلفن های 
ثابت، می توانند نشانگر این باشند که مؤسسه حمل بار در 

کار نیست، فقط یک دستگاه کامیون است و مالک آن یا 
کسی که اجاره اش کرده است، کارگر هم که سر چهارراه ها 
فراوان پیدا می شود. گاهی اگر شماره ثابتی هم درج شده 
باشد، تلفن منزل یا مغازه ای است که فقط نقش دفتر حمل 
بار را بازی می کند.   ظاهراً نداشتن دفترودستک به عنوان 
یک مؤسسه رسمی حمل بار، آسان تر و پردرآمدتر است 
از فعالیت قانونی و ثبت شده. به همین دلیل، بارکش های 

غیرقانونی، هر روز در حال بیشتر شدن هستند.«

یک متخصص ارتوپد: پیشــنهاد می کنم که برای اسباب کشی منزلتان حتماً 
از نیروهای متخصصی که کارشــان انجام امور مربوط به اسباب کشی است 
اســتفاده کرده و خود را از دردهای خســته کننده و آسیب های جدی بدنی 
راحت کنید؛ چرا که هزینه درمان آسیب های فیزیکی اسباب کشی چندبرابر 

هزینه یک اسباب کشی با کمک متخصصین اهل  فن است.
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مــواردی گزارش شــده اســت که 
باربری با مشــتری 12 میلیون توافق 
کرده، ولی در آخر 57 میلیون تومان 
فاکتور باربری ارائه کرده اســت. در 
ســال 1۴۰1 پلیس تهران افرادی را 
دســتگیر کرد که تا مبالغ بالای ۸۰ 
میلیون تومان از افــراد کلاهبرداری 

کرده بودند.
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معتبر:  باربری  مسئول یک شرکت 
داشتن یک دســتگاه کامیون برای 
جا زدن خود به  عنوان مؤسسه حمل 
بار کفایت می کند. ستون آگهی های 
حمل بار در روزنامه ها، پر اســت از 
شماره های تلفن همراه که در نبود 
می توانند  ثابت،  شــماره  تلفن های 
نشانگر این باشند که مؤسسه حمل 

بار در کار نیست!

- دستمزد پیاده روی از محل تخلیه برای بیشتر از 10 متر 
از متری 5 هزار تومان.

- هزینه جابه جایی یخچال ساید برای هر طبقه از 45هزار 
تومان.

- هزینه جابه جایی شیشه نهارخوری بیشتر از 8 نفره برای 
هر طبقه از 40 هزار تومان.

عاقبت زنگ زدن به شرکت های حمل بار نامعتبر
خانواده آقای مقصودی اسباب کشی دارد. زنگ زده اند 
به یکی از شــماره هایی که در ردیف آگهی های حمل بار 
روزنامه چاپ شده است. ساعت هشت صبح جمعه، چهار 

ســاعت از دو بعدازظهر گذشته و هنوز اسباب کشی 
تمام نشده است. بدنه یخچال فریزر خط برداشته و فرورفته 
اســت. کارتن های ظروف شکستنی با بی احتیاطی حمل 
شــده اند و هنوز معلوم نیست چقدر خســارت وارد آمده 
است؟ اسباب کشی که دفعه پیش کمتر از سه ساعت، در 
یک مسیر و بدون خســارت انجام شد، این بار، با اسباب 
به مراتب کمتر، شش ساعت، در دو مسیر و با خسارت زیاد 
انجام شــده و کرایه بار هم خیلی بیشتر شده است. مسیر 
کوتاهی که در روز جمعه ای که خلوتی این مسیر کاملًا به 
چشم می آمد، نه ترافیکی بود و نه راه پیچ درپیچی، کامیون 

وی به یک مورد از تخلف های شــایع شــرکت های 
باربری نامعتبر  اشاره کرده و توضیح می دهد: »متداول ترین 
کلاهبرداری شــرکت های باربری در تهران روش قیمت 
پاییــن دادن یا دبه کردن هســت؛ یعنی وقتی شــما به 
شــرکت باربری زنگ می زنید آنها نرخ بسیار پایینی برای 
هزینه حمل اسباب کشی پیشنهاد می کنند که شما راضی 
می شــوید حمل بار خود را به آنها بسپارید؛ ولی آخرسر 
وقتی می خواهید تسویه حساب کنید آنها تا 5 برابر قیمت 
اولیه از شما پول دریافت می کنند. اگر شما مقاومت کنید 
با زور و تهدید و ایجاد سروصدا و دعوا سعی می کنند مبلغ 
اضافی را از شما دریافت  کند. مواردی گزارش شده است 
که باربری با مشتری 12 میلیون توافق کرده، ولی در آخر 

57 میلیون تومان فاکتور باربری ارائه کرده است. در سال 
1401 پلیس تهران افرادی را دســتگیر کرد که تا مبالغ 
بالای 80 میلیون تومان از افراد کلاهبرداری کرده بودند.«

وی در رویارویی با این قبیل تخلف ها پیشنهاد می دهد: 
»قبل از وقوع این مشکل در ابتدای کار به صورت کتبی از 
باربــری تعهد بگیرید که قیمت در پایان کار افزایش پیدا 
نخواهــد کرد. می توانید از باربــری بخواهید که به صورت 
اس ام اس مبلغ باربری را به شما ارسال کند تا بتوانید پیامک 

را به  عنوان سند یا فاکتور باربری داشته باشید. بعد از  وقوع 
مشکل، اگر گرفتار این نوع از کلاهبرداری در تهران شدید 
به توصیه رئیس پلیس تهران اولین کار زنگ  زدن به پلیس 
110 و سپس تماس با بازرس اتحادیه باربری تهران است.«

کمردرد شایع ترین آسیب فیزیکی در اثاث کشی
یکی از مواردی که تقریباً همیشه و برای عموم افراد در 
طول پروسه اسباب کشی ایجاد مشکل و ناراحتی می کند، 
موضوع کمردردهای موضعی و یا اسپاسم های عضلانی است. 
این مشکلات اغلب بعد از اسباب کشی یا هنگام انجام امور 
مربوط به آن اتفاق می افتد و معمولاً افراد به دلایل مختلفی 
دچار این گونه آسیب دیدگی ها شده و مشکلات زیادی را در 

طول این مدت تجربه می کنند.

از دکتر کیوان رضویان متخصص ارتوپد سؤال می کنم: 
»دلایل بروز کمردرد هنگام اسباب کشــی چه هستند؟« 
وی پاســخ می دهد: »به عنوان یکی از دلایل مهم این گونه 
آسیب دیدگی ها می توان به عدم داشتن تحرک کافی افراد 
در طول زندگی روزمره  اشاره کرد، چرا که وقتی وارد پروسه 
اسباب کشی می شوید، عملاً در طول انجام آن، حجم فعالیت 
بدنی شما افزایش پیدا می کند و این موضوع باعث فشار بر 
روی عضلات و قسمت های مختلف بدن شما خواهد شد و 
می تواند از مهم ترین دلایل مشکلات فیزیکی به وجود آمده 
باشــد که در این ایام برای شما به وجود خواهد آمد. برای 
جلوگیری از بروز این گونه مشکلات می توانید شروع پروسه 
اسباب کشــی تان را زودتر آغاز کنید تا در روزهای ابتدایی 
زمان کمتری را صرف انجام امور مربوط به بســته بندی و 
جمع آوری وســایلتان کنید و به  مرور زمان و طی روزهای 
بعدی کم کم حجم فعالیتتان را بیشتر کنید. با این کار بدن 
شما به  مرور با شرایط وفق پیدا کرده و می تواند حجم فشار 
بیشتری را برای انجام امور مربوطه تحمل کند. باید دقت 
داشت که با کارتن اسباب کشی مناسب نیز حمل ونقل و بلند 
کردن وسایل بسیار راحت تر می شود؛ البته نکته بسیار مهم 
و اساسی که باید بسیار مورد توجه قرار بگیرد این است که 
شما حتماً باید در طول مدت اسباب کشی زمان کافی برای 
استراحت خودتان در نظر بگیرید تا بدنتان زمان کافی برای 
ریکاوری و تأمین انرژی ازدست رفته را داشته باشد و معمولاً 
بهترین کار برای رفع خستگی استفاده از یک حمام آب گرم 
و یک خواب آرام و راحت است. این کار علاوه  بر این که بدن 
شما را آماده فعالیت بدنی مجدد می کند، خستگی ذهنی و 
فکری را نیز برطرف کرده تا شما بتوانید با آرامش بیشتری 

به کارهای باقی مانده تان رسیدگی کنید.«
این متخصص ارتوپد در ادامه می افزاید: »یکی دیگر 
از دلایل بروز این گونه مشــکلات عدم آگاهی از چگونگی 
جابه جا کردن وسایل سبک وسنگین داخل خانه در هنگام 
بسته بندی و جابه جایی است. خیلی از افراد تصور می کنند 

که اگر بسته یا وسیله ای سبک بود فارغ از چگونگی نحوه 
انجــام آن می توانند به راحتی آن را بلند کرده و به محل 
دیگری انتقال دهند، اما واقعیت چیز دیگری اســت. اول 
به  عنوان یک پیشــنهاد دوستانه به شما عرض می کنیم 
که امور مربوط به اسباب کشــی تان را به افرادی که کار 
و حرفه شان این اســت بسپارید و کاملاً عقب ایستاده و 

فقط تماشا کنید.«
وی دربــاره روش های پیشــگیری از کمردرد هنگام 
اثاث کشی توضیح می دهد: »نحوه بلندکردن وسایل فارغ 
از وزن آنها باید به صورت اصولی انجام شود. شما باید توجه 
داشــته باشید که برای بلند کردن اجسام نباید از عضلات 
کمر خود استفاده کنید و وزن آن وسیله روی کمرتان باشد. 
روش اصولی برای بلند کردن هر جسمی از روی زمین به 
این منوال است که شما ابتدا باید روی زمین نشسته و بعد 
از گرفتن آن جسم توسط پاهایتان از روی زمین بلند شوید، 
این کار باعث می شود که تمامی فشار بر روی عضلات پای 
شما وارد شود و چون عضلات پا برای این موضوع مناسب 
اســت هیچ مشکلی برای شما ایجاد نخواهد کرد، ولی اگر 
برای بلند کردن آن جســم دولا شده و بعد از گرفتن آن 
ســعی در بلند کردن و صاف  شدن بدنتان کنید، فشاری 
معادل چندبرابر وزن آن جســم به کمر و ستون فقراتتان 
وارد می شود که همین موضوع باعث درد شدید در ناحیه 
کمر و ستون فقرات شما خواهد شد. پس حتماً برای بلند 
کردن اجسام سبک به این شیوه عمل کنید. ضمناً یادتان 
باشد این روش صرفاً در رابطه  با اجسام سبک صادق بوده 
و در رابطه  با اجســام سنگین حتی به این شیوه نیز نباید 
عمل کنید. بلند کردن اجسام سنگین  کار بسیار  اشتباهی 
بوده و می تواند آســیب های جبران ناپذیری را به شما وارد 
کند، بهترین کار برای جابه جایی اجسام سنگین در خانه هل  
دادن آنها برای انتقال به محل مورد نظرتان در خانه است.«
در سؤال پایانی از این متخصص ارتوپد می پرسم: »پس 
کارگران حمل چگونه وسایل سنگینی مانند یخچال یا کمد 

را جابه جا می کنند؟« 
وی تأکید دارد: »اول اینکه سعی کنید هیچ گاه خودتان 
را با کسی که در تمام طول سال این کار را انجام می دهد، 
مقایسه نکنید و دوم اینکه اگر کمی با تأمل بیشتر به یک 
کارگر حرفه ای باربری که در حال بلند کردن یا حمل یک 
وسیله سنگین است، دقت کنید، متوجه می شوید که معمولاً 
قسمت زیادی از وزن آن وسیله بر روی عضلات بالاتنه و 
پاهای آن کارگر اســت و خیلی با قسمت کمر و عضلات 

آن ناحیه کاری ندارد.
باز هم به شما پیشنهاد می کنم که برای اسباب کشی 
منزلتان حتماً از نیروهای متخصصی که کارشان انجام 
امور مربوط به اسباب کشی است، استفاده کرده و خود 
را از دردهای خســته کننده و آسیب های جدی بدنی 
راحت کنید؛ چرا که هزینه درمان آسیب های فیزیکی 
اسباب کشی چندبرابر هزینه یک اسباب کشی با کمک 

متخصصین اهل  فن است.« 
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1402

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقر مخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره- 
حبیب الله رضایی پور به شــماره ملــی 0042920116 
به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵119۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی به 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 1166۷۳ 
و شناسه ملی 10101602۷89

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای سیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کدملی 
0055839983 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷9 

و شناسه ملی 10102۵1۷680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


